



## Informace o nakládání s odpady- obec Nelahozeves

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Poskytujeme následující informace:

1) A) Počet svozových míst: 784 = počet čísel popisných

Počet smluv s firmami: 13 firem / 24 nádob

B) výše poplatků: 500Kč/ trvale bydlící občan  
500Kč/ nemovitost k rekreaci  
400Kč/ senior nad 70 let a dítě do 15 let  
2000Kč / 1 nádoba firma

2) A) Tříděný odpad: 6 sběrných míst, sběrný dvůr není

B) C) Druhy tříděného odpadu:

- plasty - 14 ks kontejner plast. 1100 l, vlastník FCC Regios, a.s.
- barevné sklo - 6 ks kontejner plast. 1100 l, vlastník FCC Regios, a.s.
- papír - 8 ks kontejner plast. 1100 l, vlastník FCC Regios, a.s.
- tetrapak - 6 ks plast. Kontejner 1100 l, vlastník FCC Regios, a.s.
- plech - 6 ks kontejner kovový 1100 l, vlastník FCC Regios, a.s.
- textil - 1 kontejner, vlastník Diakonie Broumov
- elektroodpad - 2 ks plastová nádoba 120 l, vlastník REMA

3) viz bod 2

4) FCC Regios, a.s. IČO: 46356487

Do výčtu odpadového hospodářství patří i svoz Bio odpadu:

Nádoby na BIO jsou ve vlastnictví FCC Regios, a.s. v počtu: 118 ks / 120 l  
234 ks / 240 l

S pozdravem

Ing. Sylva Veličová, úřednice